



Mü-Yap Genel Başkanı Bülent Forta'dan, akaryakıt istasyonlarını da yakından ilgilendiren önemli bir açıklama geldi. Umuma açık her yerde yapılacak müzik yayınının izne tabi olduğunu belirten Forta, aksi halde hapis cezası ve para cezası ile dava açılabileceğini kaydetti.

Mü-Yap Genel Başkanı Bülent Forta'dan, akaryakıt istasyonlarını da yakından ilgilendiren önemli bir açıklama geldi. Umuma açık her yerde yapılacak müzik yayınının izne tabi olduğunu belirten Forta, aksi halde hapis cezası ve para cezası ile dava açılabilceğini kaydetti.

Mü-Yap Genel Başkanı Bülent Forta, Habertürk gazetesinde yayınlanan röportajında mağaza, lokanta, kuaför, bar, çay bahçesi gibi umuma açık mahallerde müzik yayını yapılmasının izne tabi olduğunu söyledi. 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile bu durumun yasal güvence altına alındığını belirten Fortan, "Yasanın 41. Maddesi, umuma açık mahallerin, müzik kullanmak için yazılı izin almalarını ve bedelini ödemelerini zorunlu kılıyor. Meslek birlikleri bu izinleri üyeleri adına verirler. Bu izinleri almadan üyelerine ait repertuarı kullananlar hakkındaysa, yasanın beşinci bölümünde yer alan hükümlerde tanımlanan ceza ve tazminat davaları açılıyor" dedi.

Bu tür yayınları yapmak için lisans almanın çok kolay olduğunu vurgulayan Fortan, "Lisans almak için Meslek Birliklerine başvurmak ve sektör, bölge, büyüklük gibi parametrelere göre değişen bedeli ödemek yeterli. Lisans almak zor değil ve alan işyerlerine tespit yapılmaz" diye konuştu. Bülent Forta şunları söyledi: "Son bir yılda 6 bin civarında işyeri denetlendi. Bu denetimler her yıl artarak sürüyor. Bu nedenle işyeri sahiplerini şimdiden izin başvurusu yapmaya davet ediyoruz. Bundan daha önemlisi, MÜYAP üyelerinin de üye olduğu Ticaret Odalarını bölgelerindeki işyerlerinin lisanslanması konusunda inisiyatif almalı. Biz bu tür toplu lisanslama çalışmalarını, geçmişte turistik oteller, alışveriş merkezleri ve yerel yayın kuruluşları gibi kullanıcılar için yaptık olumlu sonuçla aldık."